（采购编号：JYXB20260151）

山西景屹招标代理有限公司受山西省针灸医院委托，于 2026 年 1月 9 日对山西省针灸医院关于电脑耗材办公用品服务公司合作事宜项目

（采购项目编号：JYXB20260151）进行询比采购，现将成交结果公告如下：

一、成交结果

标段（包）名称：

成交单位名称

山西鑫磐海杰科技有限公司

山西华信达电子科技有限公司

二、其他公示内容

无

三、联系方式

名 称：山西省针灸医院

地 址：山西省太原市平阳路北园街 2 号

联 系 人：李女士

代理机构：山西景屹招标代理有限公司

地 址：山西省太原市迎泽区长风东街 32 号城市之光 D 区 13 幢 5楼

联 系 人：王煦、胡迪

电 话：17835202066

电子邮件：jysxzb@126.com